
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Einzelpreis Rabatt Betrag
2 402507 Knott - Stossdämpfer für CFF 4 Stück 25,26 10 % 90,94

KNOTT Schokbreker voor CFF, inbouw naar 
vorenEenmalig 10% korting vanwege eerste order!
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,86 kg

3 10418 JOKON-kentekenverlichting K 57 8 Stück 5,92 10 % 42,62
JOKON Kentekenverlichting links, K 570 L, 
inbouw, vlakstekker aansluiting  links, 
H: 29 x B: 92 x D: 23 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
Eenmalig 10% korting vanwege eerste order!

4 10419 JOKON-kentekenverlichting K 57 8 Stück 5,92 10 % 42,62
JOKON Kentekenverlichting rechts, K 570 R, 
inbouw,vlakstekker aansluiting  rechts, 
H: 29 x B: 92 x D: 23 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
Eenmalig 10% korting vanwege eerste order!

5 Bandenactie
6 302180 Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112 10 Stück 24,95 249,50

Stalen velg 14 inch, maat velg 5,5 J x 14 H 2, 
steekmaat 5 x 112, ET 30, naafgat 67, 
draagvermogen 950 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 77,80 kg

7 30131 Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat 
band 

10 Stück 62,95 629,50

Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat 
band 
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Lief. an Adresse
Minli Strijthagen B.V.
Einsteinstraat 5
6372BW Landgraaf
Niederlande

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Einzelpreis Rabatt Betrag
185 R 14 C 8 PR, Load Index 104 N, 
draagvermogen 950 kg, maat velg 5,5 J x 14, steekmaat 5 x 112, 
ET 30, spanning 4,5 bar, totale diameter 668 
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 178,50 kg

8 30123 Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30 6 Stück 61,95 371,70
Wiel compleet met stalen velg, 14 inch, maat 
band 195/70 R 14, Load Index 96 N, draagvermogen 
710 kg, maat velg 5 J x 14, steekmaat 5 x 112, ET 30, 
spanning 2,7 bar, totale diameter 630 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 101,52 kg

10 70 Frei Haus 1 Stück

Totaal EUR 1.426,88

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL823503756.B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. 

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600537 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 359,936

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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